[image: image1.png]

韶关市科学技术协会

韶关市科学技术局
[image: image2.png]

韶市科协联字〔2019〕1号
关于开展2019年度“韶关市科普教育基地”申报及评估工作的通知

市直各有关单位、学校，各县（市、区）科协、经信局、科技局，各市级企事业科协、市级学会（协会）、市级科普教育基地:

为深入贯彻落实《全民科学素质行动计划纲要实施方案（2016-2020年）》（以下简称《纲要》），进一步调动社会力量开展科普工作，壮大我市科普宣传阵地，推动新时期我市科普教育基地发展，根据新修订的《韶关市科普教育基地管理办法(试行)》（以下简称《办法》）,我市定于2019年第一季度开展2019年度韶关市科普教育基地申报工作。现将有关事项通知如下：

一、申报对象和条件

凡符合《办法》第二章认定标准的相关机构，且科普工作成效显著，具有示范带动作用的县（市、区）级科普教育基地及市级相关机构，可申报韶关市科普教育基地。

二、申报及命名办法

1.申报办法。各拟申报单位按照《办法》（见附件1）有关规定，认真填写《韶关市科普教育基地申报表》（见附件2）及准备相关申报材料。申报材料包括《韶关市科普教育基地申报表》和申报单位的基本情况、申请理由和科普设施、科普能力情况、科普工作成效的文字、图片及视频、证明文件、科普工作人员基本情况、科普工作相关制度（包括科普工作管理制度、科普经费使用管理制度、科普室管理制度、科普工作年度计划（并将科普工作纳入年度工作目标考核及表彰奖励范围）、本年度科普工作总结、下年度科普工作计划、以往开展各类科普活动和从事科普工作的相关证明材料及申报单位认为需要提交的其他材料等。纸质材料与电子材料内容要完全一致，同时将电子申报材料及纸质申报材料（一式三份）提交市科协科普部。今年申报截止时间调整为2019年4月12日。
2.审核及命名。韶关市科协将对申请材料进行形式审核，确定申报入围名单，并组织专家对审定入围的申报单位进行现场核查，审核结果将向社会进行公示。通过评审的单位由市科协、市科技局联合命名为“韶关市科普教育基地”并颁发牌匾。有效期为5年（2019-2023年）。原则上取得市级称号满一年后，才可再向省相关单位申报省级科教基地。

三、相关要求

1.请市直各有关单位（特别是市纲要办成员单位）认真履行《科普法》及《纲要》所赋予的责任、义务。组织所属企事业单位积极申报，并出台相应政策、措施，鼓励他们参与各项科普活动。共同做好提升我市公民科学素质工作。

2.各拟申报单位要主动联系所在县（市、区）科协、科技局、所在学会和有关部门，了解相关科普政策，按照《办法》有关要求，加强本单位科普基础设施，改进本单位科普工作，制定和完善相关科普工作制度、管理制度和科普工作发展规划，深入挖掘本单位科普资源 ，积极组织和策划各类科普活动，充分发挥基地科普展教功能。

3.已命名的各基地要按照有关要求，按时组织或参加市科协、市科技局的各项科普主题活动，提交年度科普工作总结和出席相关工作会议。并按有关要求参加中期评估工作（申报后第三年，之前所有未参加过评估的可一并在2019年补报，见附件3）。不参加中期评估或中期评估不合格的基地将予以通报，期末考核不合格的将取消其科普教育基地资格，相关情况向社会公布。

四、联系方式
联系人： 市科协    李崇文  （18607516212）
         市科技局  林海滨（13420568307）
地址：韶关市韶南大道中27号市科技馆4楼市科协科普部

    电子邮箱：1251986680@qq.com

    附件：1.《韶关市科普教育基地管理办法（试行）》

          2.《韶关市科普教育基地申报表》

          3.《韶关市科普教育基地评估表》

          4.科普志愿者登记表格
[image: image3.png])

[image: image4.png]i%

xS

   韶关市科学技术协会             韶关市科学技术局

                                   2019年2月2日
抄送：韶关市全民科学素质工作领导小组成员单位
	韶关市科学技术协会                     2019年2月2日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKifzLSDtLB0VNB3vKi=tLSbzJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46LCTwMSj0NDTsQiTvQBzzLi=0KTD1PSLsLjIALij2QTXxPi=weSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS4NUDsOSzYFRTMEu8h7+hCVzKWDyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrmXtciJzK+FzZd7uLq0zJ163SvuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6I1KmXxsB+wsFmuKyJ8cBst9D7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrmXtciJzK+FzZd7uLq0zJ163SvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2Li=xLCDxLCLvMyL1MSH0OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSjsLCHsLCLfHCDzNiPzNiT1OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtMiPtLiTwKiLxOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi33Pxz3NR0AMR0BMx0DMR0BQSvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3vLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKi=vLC=4TDcpPzItdjENPlcqbVgqZTb4cyABPUEEQjEASzIpTTE2Y0kqP1cYQTEzcWUkY0j2aGgybSMZYVUVY1sHaGQEdWY2NSIFLjjzZzMlYjI3T1gEcCATcSgTQEoWR2IAZkcGSzcoSVYMa1Umb1Myc1Xubzgyc2ktSkQxLTMjPlc2MFEBZBsITCDySh72ViUuZlEDbEIoQDcCSDwOJ0XwNVHuPVIWYygZQzIrQ1ksSUchXVssVEIIMiMtLVH4MlkpYFglNW=zL0UyNSLwYiIzZzTyZyIrR0UCPWcEPTEgSzHydjMBLzQAYjImSkYHTz0EQzQAU1cBTiMQc1sQNWgWSD8xPUHvZ2f2PiUQQSgBTkURZjEjPlcNUjgQMDUFY0EUNGMSUDYsRh8TVjwlXmQNXVEwX1wYQGowLj8yczM2VTQVTiAPPjEQQDEmXjEMPkUGPkMvUzM2XzQBPWcTP1oAcz4pZyANZlLySEYmc0EmVTcKaEkLPiQFKzIDZCEZUSg4X0QndFEHaFsgUEU4UEgJTj4UcEgOVDopVloRMUoGbDYkZlQUYV4RZkIERWIYaSE4YC=3bjvyZGkkUFfwVjQNQj0sXykPUDEVPlcUbUYnUTIAY0EMViIRdkkXTWUYLikzSF0NcT0BbzcBT2AWQkEEQDIBRWcMQFM4STQIcz0TRWcMdjDySWoYLT0pUWcDTUkJR18ZRVg1Xz4ATTUFPkEAQFcYQTEAcxsRZWIVZ2Y1bjMBRFzvUSAHcVgDYmMEcEP1SjUjPV8vQEcVTzggTj7vSlUgakcxYT7zZGMEaVkmdSgmSjkNTSgWdFL1RF85YEUnLTclaDUWbic1ZT03XmglbUozYycWLjYNc18nT0EWckcyR0XzUlsnPmEoUzMtS1swX0c2bzX2c2QUS1j4cDfqYj4qYC=wXl0jdiTydSkRZ1ghUWQzMSA2OV0ncGM0T0oMZCUwSFQHYTg2Z2MEVGoMPWoPTiMMcybuTlv8M1ouc0gjaykIMmEHRScmRT0NZTUKYTsjaSDzPiAhNCUiNDgUcDgHSh8yZmgBYVg0TVo5ZiAlax8BNCAZTmYILlc1c2UxYVfzRELzRSk2dGIvTmUoRC01M1P8T1kSPkcQT18sSjgAaTQCYz0jT2k0PTEQZVcMa2ogRFQwRzM2Yl8TLjQRZUUSbSAmMlcMZFg0YjPxSD32az0BRz8lYEIJNVcUdlciLlkwRDUmPzUrSGMWby=uQjUzZUUNVCEKPz4jP1PzRyLvVDgSZVoxS2gKVDsPPSMNYzsKK2TwSi05K1oQTT8lcl0uSl4MXSkUbjwzc1UxLCYMcSE0RDw1ZUEtP0kscW=wM2n4RyLxQlc2ZCQmVDYEZDgIM1IgQV01LCQiNVTwbTgBRFUOQlEOaFcJcSgXRGUwRFnzNV8HPUDzX2Ypc2cKYmElLGA5Y2URYDgNYDo4ZSkHQEAkMFb3X1IUUV7zLVMCMWUpQSQ2LGMmSjMDajw3ZEYFazkAUmojZFQLNEQnaVMtTDQHcln2LlUoczE4YDY0bj4BSR8MbSkydDz0YVY5di0rYVkIP1YnVmI5VjQEaTQ5X0I2SDEvSj45MGL2bEMYY2UuNUQoZ0YjNEcEYmEKaGokblU1Uz40T1wkcl0yQCUnXlYAZF80UmcNYiQISVQzREQtNSkuSTP2diktaz4IYRr4K1UHUjYELWn3RCUNSV0MZjw2QVMVMy04UkL0bT0ySGgpNFsOPVQwclooaVf0RSE0NCkNLkT0YSEWbUUIMVM0OV0kb2UrZjsrK2k4NTgTX1cLS2gZSSksST0xViAuckMhRi=2UhsnPS0EdWIqclQQRiYKUzI0ZmcQK1MyLVQOT0MBdGb2REcNPVciSCAMQlfzY0coK145LUfwMB83dTDwcCYiMz70Mj0FaSIXaD0PTVD4LiQsUy0jLlwqcVQEVUkma2bvJyUxYUnxbWLvbiIKYj0zMUn2YzsjSVr4TzgARVsgdTgVVFMkR0EwVikjYkQna18DNFwhSUQHaGI0dTT3MlQFOSI0c1wiX14IZUoRdCALVGU5P1TyMTkSLjYIRF4rVjwTPTX2LT84XTI2PzYPJykYOUQ5U0n4dEgoTycqaV4ZZSYjM18ZazIIdiYYZVgyR1s0MFQ3dGcHYl4BMVUQPkkHSVMgPlfyOUYEdGYDbjUCTSIiTlL0Z1YONDkATlMLNTkZRVYFLCz2bVw3UiIzX0MpXyQZYDf2RCM0cWESdV4CdjY4QmMCNVQEXlzwUik2dCkpaEXyQiUHcloBazwOLCAqa2YvQmIScj33Pk=ySz0XbWYlRGMxQiUAaGUuUV0ialHvbEUSYGUhLCTzaEnwYF0sSzgoX2D4algZalzqbzY1RkIAYVsKPmgsdVM5bUXuVVwEZ1YiNT4NSzISPmQpMUkgPWkzNSYHYzsFSEc0UjYucR8kaFc4QlY0UVT0U2j4LFwBMFQATlb1QjP8QDD2blDzUzUYSCcMMkoQQCL0RDPqa1MJXyQna2k5YlglP2kuUDEPQCgPZSEoYUYmTl01SiEhP1QZLzISPj70RV8HYTTuLD8xY0b8YjQnb2I2SWP4YzkQU0I2YWUBOVYoYzUEY0YRUiMsSCY1RGo2MVT8OT4qPUUlNTsgR1PuQGAMcjkra0Q0UCk1ajkRRVgYSS0WPzT1Yj00Th8zcWQmYzkYb1cqMSEHTCkpPSUZY2D8ZikCam=zVjwxdmEiLDwZYzIwaTg2XVYmZjMOXVUhbT8gYls1R2YxM0oNax8pazgoalIxVkExYlMzXWgHbyE2dSIIUVEkaSEhM0U3ciU4MT0YUSUlT2MRX10hNTUqPlYMbF4HYTTqUiABZDYMcD0SOWohM18KdEM2Vls3MyMSYSEidiENZ2MHNUYMUUowUl8HcEYpM1YHRF00VkUOSDMuSFI1QVwYQl7udFkSOTYhZVMAUWMpaSUFSVgSVh8sTmEHZBsZSykwZT4zMGcHazM2QUQZa2X4YjYLaVo1ZGQub2c5L1nzQicpdjUOb2kgQUIuaVz4SmMQcVnua2gHMEE3azM4blP0VUY2QGosSjfwMz0ka2YiLCAHa1MITycsQl85Xjw3VEkYcikxPlHvRC=0QSczSB8QcDLuREoDZWQkZmcnMkIVPVg1czknRVLvVmIEM1D4NTwUQFUnYTojTT3zMT4DPlknLzoqbEUVS0D8aVgIMTYOcCU3MlQHaygRXyAsVUIqVmEpSD31TkArMlUSUGImSToSSyLzdCQYbTT0Vl8BUykXNTf4RDI2Qzb7KzksXVckQDL9CPn7Ql8xaVEzYU8FaFEmOivuQl8xaVEzYU8FaFEmOfzJODEza10odlEzZV8tWzYrXVb9LCvuPWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3MBiwPbl8zYVMzQF8icV0kamP9LCvuTGIucFUicDQuX2UsYV4zOfzJODIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3vOB8BXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9CPn7QkMkbmYoX1USSi3vLCbxLCHvLSHvLy=2LyX0LiT7KzYSYWI1ZVMkTz39CPn7TGIoamQVZWMoXlwkOiD7K0AxZV4zUlkyZVIrYS3MBivuUz8RQFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOivuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOivuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC37KzQuXzkDOfzJODQuXz4gaVT9OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi37K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3KiDtLB3xLiXfKRAAJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46NCUALDIAMDTsLicBPxzzMzEBKTD2LTXsPiUCQiXwNTL1NCAFeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS6T1hANUDsOSzYFRTMEu8h7+hCVzKWDHEcPT76DsaT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6I1KmXxsB+wsFmuKyJ8a6VOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOrmXtciJzK+FzZd7uLq0usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrmXtciJzK+FzZd7uLq0usX7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOkUTLCHxLC=1LSDwLy=vLCH4NST2OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSjsLCHsLCLfHCD1Ni=vNiT2HB=nxqF74MRzvKSW0MOZra501Bj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNR31MB31LB3zMCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9LC=sLy=sMibsMjHsPy=sLiT7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLiDvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLS=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS3zLCUlYVXwYSLzYlX1M1EgNVUkMlYlLyEhYSb3XyH4LivuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3wKi=tLiH1OB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9MTEZcEAITiAkQzzwa1PzaFz1YkE1TzPxZkQCSDsxPkUVNTgmaig5ZDYyL2AOVFLuSkc3M2U4ZRshc1swQVD8Rkj1cSgRMGP3NVgNVkT0LV70MVwJRjoJRjn0aDT0RjoEMST0cDoJSmQJMST0MToNMST0aCb8RlwVU18rblgTRjg1NFwHc1MUKzwoRmD2QToJRjo3SiT0MST0ZD4ZUST0MUAJU2QkYjMiXSPzVFEnQFEVZS=3bDvuMWkZb0AFMz0wQEYJTmIPLlQydVI5TVHqbkMqdWoFTh8AczwrXUYxYy0ga1MxaiQqbl0xcykmPTQzcGPqbjj8Umg4Q1gwVlH1RDYjZWgmSmc2biPqViY4J1g0Ly0kSVEQSGI5bzIsR1r3MV4KSBslR2ILPVkLajruclEVTUcsdUMsR1c2ZWb2UjkIbzwKNCQtRiQLYmcjYVwDajH4YzHuZ1UgZWEsbiYkYVklUCUJSBruXycwXSD0cl0MVkEpT2H0ZmL0LicnTTv8RR8rRj4PSl4lUTgPayQ2TlgUclwWTzT3TjUwLEg1PzEOMVoWQzfxb1z3dF0OdFgOc1ISRlsKTCTqcFgmdiYXcUQRY1wpczYwSkcpRGQmMS=wK1EARWYOLFYLM2U2UDQQbGEDVjgzaSX4SjUjP0EZRkP0dlYzbFQuUDYqMF4oTjgqTGYtPigyL0ESYDUkYkoiaTwJc2TvOWH1TiUTdkAsP1YKbDsudFI4LzgJLTcnJ2cBZmX8YCTzZlgLYT8mbiUkSz4hSTQPJ1U4ZjsSYUgFcCEvMhsCYizwclcGT1YKRjsMbjIBSGAPZDTqPTcFZmfyVEbwSCcCRz4kXkcMQ0fwT2MTLG=4NFM4X0MiS0DwPig4cjQGRzgjQD8UQkIGRVT4MDQQPycXbjEobWQhPSUCX0YFMVg3cmYvTkoKYWkTUkcCUl4TTSUlK1sFSGQ0LyUrLycVQFIGUmYxaSkzLWb1Q0D0LFwQajktUlQDP1oybDwGSjogRT4VJ2=vQDgZTi0VQFfvPjEqLjMZdjQuYCktaV0PRSkqdVgZcEMJPyUuaikJRjkBcGgxTmQJc1UpNUAKSSAUNWoPMjf0ZGopa1USP0=8YDIPTykjRDc4bi0NS1YZUVsZTGIvPiU1Xyj8NGAARCIkUlY3dDklXT0pYiAWR18hYyUCMEX4cEMzT2ElLyk0PiD1bjwVUjojTDssUEUVSTv1RCADcEHvXlkZRT0ARTfxbzMRKyQGaEEHNVMJaiX0aBsCTl0DRDEUZEYLOR8KSVIAYCYDMjgZRD4VR0T0VlUMZiQkPlkHQzQGRUcXcCUFYmopcUgMVjctPyPvLkf0TlgFNTL0RFH0MWEmUjE1amn4a1j0RDLxZkEFa0L0QhsNMVX0SjQGPSUZaCEmRCgQNUIncGkHZVEAPm=2ZjgwMVUmSUT0PRs1QkYqX0YDc1oIPTMkQikPPj4HNEX3Qz0KXlbvPT4HOWgPPVEFXkEFLWgmYDwhYzIAQkX1TCT0cD8YOB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39LC=2Li=xLC=

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]&